

Portée des Prestations Journey

À titre de référence uniquement. Les Conditions Particulières d'Assurance demeurent le document de référence.

	Short	Basic	Extensive	Advanced	Premium
Prestations					
Plafond global	500 000 EUR / 650 000 USD / 420 000 GBP / 465 000 CHF par Période d'Assurance	1 500 000 EUR / 1 950 000 USD / 1 260 000 GBP / 1 395 000 CHF par année d'assurance	3 000 000 EUR / 3 900 000 USD / 2 520 000 GBP / 2 790 000 CHF par année d'assurance	Illimité	Illimité
Prestations hospitalières					
Hébergement en chambre privée ou semi-privée	✓	✓	✓	✓	✓
Consultations et services de diagnostic, incluant pathologie, radiologie, Plafond Tomodensitométrie (CT), Imagerie par Résonance Magnétique (IRM), Tomographie par Émission de Positons (TEP) et Médecine Palliative	✓	✓	✓	✓	✓
Frais hospitaliers, incluant le bloc opératoire, l'anesthésie, l'unité de soins intensifs et le laboratoire	✓	✓	✓	✓	✓
Chirurgie et anesthésie	✓	✓	✓	✓	✓
Chirurgie ambulatoire au lieu d'un Traitement hospitalier	✓	✓	✓	✓	✓
Médicaments et Pansements	✓	✓	✓	✓	✓
Physiothérapie, incluant les massages	✓	✓	✓	✓	✓
Thérapies, incluant ergothérapie, luminothérapie, Hydrothérapie, inhalation, enveloppements, bains médicaux, cryothérapie, thermothérapie, électrothérapie	✓	✓	✓	✓	✓
Aides et appareils thérapeutiques	✓ Par exemple, le stimulateur cardiaque, dès lors qu'il est nécessaire pour sauver la vie du patient	✓ Uniquement lorsqu'il s'agit d'une Urgence vitale de la Personne Assurée ; par exemple, le stimulateur cardiaque	✓ Uniquement lorsqu'il s'agit d'une Urgence vitale de la Personne Assurée ; par exemple, le stimulateur cardiaque	✓ Uniquement lorsqu'il s'agit d'une Urgence vitale de la Personne Assurée ; par exemple, le stimulateur cardiaque. Les aides et appareils thérapeutiques non vitaux tels que les membres artificiels et prothèses sont pris en charge jusqu'à 2 000 EUR / 2 600 USD / 1 680 GBP / 1 860 CHF	✓

Les plafonds spécifiés (montants maximum, durées maximum et indemnités forfaitaires) s'appliquent par Personne Assurée et par année d'assurance ; par Période d'Assurance (Short).

	Short	Basic	Extensive	Advanced	Premium
Prestations hospitalières					
Maladies Congénitales	✗	✓ Jusqu'à un maximum de 100 000 EUR / 130 000 USD / 84 000 GBP / 93 000 CHF pour toute la durée de l'adhésion à la Police d'Assurance	✓ Jusqu'à un maximum de 100 000 EUR / 130 000 USD / 84 000 GBP / 93 000 CHF pour toute la durée de l'adhésion à la Police d'Assurance	✓ Jusqu'à un maximum de 150 000 EUR / 195 000 USD / 126 000 GBP / 139 500 CHF pour toute la durée de l'adhésion à la Police d'Assurance	✓ Jusqu'à un maximum de 200 000 EUR / 260 000 USD / 168 000 GBP / 186 000 CHF pour toute la durée de l'adhésion à la Police d'Assurance
Traitement du Cancer, Médicaments et Traitements oncologiques, incluant la chirurgie reconstructive pour le Cancer du sein	✓	✓	✓	✓	✓
Chirurgie de Mastectomie Prophylactique	✗	✗	✗	✗	✓ 50 % Jusqu'à 10 000 EUR / 13 000 USD / 8 400 GBP / 9 300 CHF ; Délai de Carence de 24 (vingt-quatre) mois
Dialyse	✗	✗	✓ Jusqu'à un maximum de 1 000 000 EUR / 1 300 000 USD / 840 000 GBP / 930 000 CHF pour toute la durée de l'adhésion à la Police d'Assurance	✓ Jusqu'à un maximum de 1 500 000 EUR / 1 950 000 USD / 1 260 000 GBP / 1 395 000 CHF pour toute la durée de l'adhésion à la Police d'Assurance	✓ Jusqu'à un maximum de 2 000 000 EUR / 2 600 000 USD / 1 680 000 GBP / 1 860 000 CHF pour toute la durée de l'adhésion à la Police d'Assurance
Transplantation de Moelle Osseuse et d'Organe Dans le Cadre d'un Traitement Hospitalier (frais liés au donneur et au receveur)	✗	✓ Jusqu'à un maximum de 150 000 EUR / 195 000 USD / 126 000 GBP / 139 500 CHF pour toute la durée du contrat	✓ Jusqu'à un maximum de 150 000 EUR / 195 000 USD / 126 000 GBP / 139 500 CHF pour toute la durée du contrat	✓ Jusqu'à un maximum de 250 000 EUR / 325 000 USD / 210 000 GBP / 232 500 CHF pour toute la durée du contrat	✓
Hébergement d'un parent lors de l'hospitalisation d'un enfant mineur	✓	✓	✓	✓	✓
Soins Infirmiers à Domicile Remplaçant une Hospitalisation	✗	✗	✓ Jusqu'à 30 (trente) jours sous réserve d'accord préalable	✓ Jusqu'à 60 (soixante) jours sous réserve d'accord préalable	✓ Jusqu'à 90 (quatre-vingts-dix) jours sous réserve d'accord préalable
Indemnité Journalière Hospitalière Compensatoire	✗	✓ 50 EUR / 65 USD / 42 GBP / 46,50 CHF par jour	✓ 75 EUR / 97,50 USD / 63 GBP / 69,75 CHF par jour	✓ 150 EUR / 195 USD / 126 GBP / 139,50 CHF par jour	✓ 200 EUR / 260 USD / 168 GBP / 186 CHF par jour

Les plafonds spécifiés (montants maximum, durées maximum et indemnités forfaitaires) s'appliquent par Personne Assurée et par année d'assurance ; par Période d'Assurance (Short).

	Short	Basic	Extensive	Advanced	Premium
Prestations hospitalières					
Rééducation de Suivi à l'Hôpital	✓ Jusqu'à 14 (quatorze) jours après accord écrit préalable	✓ Jusqu'à 14 (quatorze) jours sous réserve d'accord préalable	✓ Jusqu'à 21 (vingt-et-un) jours sous réserve d'accord préalable	✓ Jusqu'à 28 (vingt-huit) jours sous réserve d'accord préalable	✓ Jusqu'à 35 (trente-cinq) jours sous réserve d'accord préalable
Unités de soins palliatifs	✗	✗	✓ Jusqu'à 5 (cinq) semaines	✓ Jusqu'à 7 (sept) semaines	✓ Jusqu'à 9 (neuf) semaines
Soins de Jour	✓	✓	✓	✓	✓
Transport vers l'Hôpital approprié le plus proche pour un premier Traitement après un accident ou une Urgence	✓	✓	✓	✓	✓
Traitements dentaires à l'Hôpital	✗	✗	✗	✓	✓
Urgences dentaires à l'Hôpital	✗	✗	✓	✓	✓

Les plafonds spécifiés (montants maximum, durées maximum et indemnités forfaitaires) s'appliquent par Personne Assurée et par année d'assurance ; par Période d'Assurance (Short).

	Short	Basic	Extensive	Advanced	Premium
Prestations ambulatoires					
Plafond maximal pour les soins ambulatoires	2 000 EUR / 2 600 USD / 1 680 GBP / 1 860 CHF	2 000 EUR / 2 600 USD / 1 680 GBP / 1 860 CHF	12 000 EUR / 15 600 USD / 10 080 GBP / 11 160 CHF	Illimité	Illimité
Consultations et services de diagnostic, incluant pathologie, radiologie, Plafond Tomodensitométrie (CT), Imagerie par Résonance Magnétique (IRM), Tomographie par Émission de Positons (TEP) et Médecine Palliative	✓ 80 %*	✓ 80 %*	✓ Plafond maximum applicable aux Traitements Ambulatoires	✓	✓
Chirurgie ambulatoire	✗	✗	✓ Plafond maximum applicable aux Traitements Ambulatoires	✓	✓
Chimiothérapie, Médicaments et Traitements oncologiques (par exemple pour les patients atteints d'un Cancer)	✓ Jusqu'à 10 000 EUR / 13 000 USD / 8 400 GBP / 9 300 CHF	✓	✓	✓	✓
Acupuncture (technique des aiguilles), Homéopathie, Ostéopathie, Médecine traditionnelle chinoise et Chiropraxie, incluant les Médicaments et les Pansements	✗	✗	✓ Jusqu'à 750 EUR* / 975 USD* / 630 GBP* / 697,50 CHF*	✓ Jusqu'à 2 500 EUR / 3 250 USD / 2 100 GBP / 2 325 CHF	✓ Jusqu'à 5 000 EUR / 6 500 USD / 4 200 GBP / 4 650 CHF
Orthophonie	✗	✗	✗	✓ Jusqu'à 20 (vingt) séances, sous réserve d'accord préalable	✓ Sous réserve d'accord préalable
Médicaments et Pansements	✓ 80 %*	✓ 80 %*	✓ Plafond maximum applicable aux Traitements Ambulatoires	✓	✓
Médicaments en vente libre	✗	✗	✓ Jusqu'à 50 EUR* / 65 USD* / 42 GBP* / 46,50 CHF*	✓ Jusqu'à 75 EUR / 97,50 USD / 63 GBP / 69,75 CHF	✓ Jusqu'à 100 EUR / 130 USD / 84 GBP / 93 CHF
Physiothérapie, incluant les massages	✗	✗	✓ Jusqu'à 15 (quinze) séances (dont 5 (cinq) séances non prescrites)*	✓ Jusqu'à 20 (vingt) séances (dont 5 (cinq) séances non prescrites)	✓ (dont 5 (cinq) séances non prescrites)

Les plafonds spécifiés (montants maximum, durées maximum et indemnités forfaitaires) s'appliquent par Personne Assurée et par année d'assurance ; par Période d'Assurance (Short).

*Un Plafond maximum pour les Traitements Ambulatoires s'applique

	Short	Basic	Extensive	Advanced	Premium
Prestations ambulatoires					
Thérapies, incluant ergothérapie, luminothérapie, Hydrothérapie, inhalation, enveloppements, bains médicaux, cryothérapie, thermothérapie, électrothérapie	✗	✗	✗	✓ Jusqu'à 10 (dix) séances	✓
Aides et appareils thérapeutiques	✗	✗	✓ Jusqu'à 1 000 EUR* / 1 300 USD* / 840 GBP* / 930 CHF*	✓ Jusqu'à 2 000 EUR / 2 600 USD / 1 680 GBP / 1 860 CHF	✓
Perruques et soutiens-gorge prothétiques après un Traitement contre le Cancer	✗	✗	✓ Jusqu'à 300 EUR* / 390 USD* / 252 GBP* / 279 CHF*	✓ Jusqu'à 300 EUR / 390 USD / 252 GBP / 279 CHF	✓ Jusqu'à 500 EUR / 650 USD / 420 GBP / 465 CHF
Podologie	✗	✗	✗	✓ Jusqu'à 100 EUR / 130 USD / 84 GBP / 93 CHF	✓ Jusqu'à 200 EUR / 260 USD / 168 GBP / 186 CHF
Transport vers le Médecin ou l'Hôpital le plus proche pour un premier Traitement après un Accident ou une Urgence	✓	✓	✓	✓	✓
Traitement de l'infertilité	✗	✗	✗	✗	✓ 50 % jusqu'à 10 000 EUR / 13 000 USD / 8 400 GBP / 9 300 CHF par couple assuré, sous réserve d'accord préalable, pour toute la durée de l'adhésion à la Police d'Assurance ; Délai de Carence de 24 (vingt-quatre) mois

Les plafonds spécifiés (montants maximum, durées maximum et indemnités forfaitaires) s'appliquent par Personne Assurée et par année d'assurance ; par Période d'Assurance (Short).

*Un Plafond maximum pour les Traitements Ambulatoires s'applique

	Short	Basic	Extensive	Advanced	Premium
Prestations liées à la santé mentale et au bien-être					
Traitements hospitaliers					
Traitement psychiatrique	×	×	✓ Jusqu'à 30 (trente) jours, sous réserve d'accord préalable	✓ Jusqu'à 40 (quarante) jours, sous réserve d'accord préalable	✓ Jusqu'à 60 (soixante) jours, sous réserve d'accord préalable
Psychothérapie hospitalière	×	×	×	✓ Jusqu'à 20 (vingt) séances, sous réserve d'accord préalable	✓ Jusqu'à 20 (vingt) séances, sous réserve d'accord préalable
Traitements ambulatoires					
Traitement psychiatrique	×	×	✓ Jusqu'à 1 000 EUR / 1 300 USD / 840 GBP / 930 CHF, sous réserve d'accord préalable	✓ Jusqu'à 5 000 EUR / 6 500 USD / 4 200 GBP / 4 650 CHF, sous réserve d'accord préalable	✓ Jusqu'à 10 000 EUR / 13 000 USD / 8 400 GBP / 9 300 CHF, sous réserve d'accord préalable
Psychothérapie ambulatoire	×	×	×	✓ Jusqu'à 10 (dix) séances, sous réserve d'accord préalable	✓ Jusqu'à 20 (vingt) séances, sous réserve d'accord préalable
Examens de santé de routine ou tests de dépistage effectués en l'absence de symptômes cliniques	×	×	✓ Jusqu'à 250 EUR / 325 USD / 210 GBP / 232,50 CHF	✓ Jusqu'à 500 EUR / 650 USD / 420 GBP / 465 CHF	✓ Jusqu'à 1 000 EUR / 1 300 USD / 840 GBP / 930 CHF
Vaccinations et immunisation Vaccinations de toute nature, incluant les vaccins et les Mesures Prophylactiques, dans la mesure où celles-ci sont recommandées dans le Pays de Résidence concerné	×	×	×	✓ Jusqu'à 500 EUR / 650 USD / 420 GBP / 465 CHF	✓
Consultation nutritionnelle	×	×	×	×	✓ Jusqu'à 400 EUR / 520 USD / 336 GBP / 372 CHF

Un Délai de Carence de 10 (dix) mois s'applique aux Traitements psychiatriques et à la psychothérapie.

Les plafonds spécifiés (montants maximum, durées maximum et indemnités forfaitaires) s'appliquent par Personne Assurée et par année d'assurance ; par Période d'Assurance (Short).

	Short	Basic	Extensive	Advanced	Premium
Prestations liées à la maternité					
Traitements hospitaliers					
Soins de maternité et accouchement, services d'une sage-femme ou d'une infirmière obstétricienne à l'Hôpital	×	×	×	✓ Jusqu'à 5 000 EUR / 6 500 USD / 4 200 GBP / 4 650 CHF	✓ Jusqu'à 20 000 EUR / 26 000 USD / 16 800 GBP / 18 600 CHF
Complications de la grossesse de l'accouchement	×	×	×	✓	✓
Soins Infirmiers à domicile après l'accouchement, au lieu d'un séjour hospitalier	×	×	×	✓ Jusqu'à 5 (cinq) jours, sous réserve d'accord préalable	✓ Jusqu'à 5 (cinq) jours, sous réserve d'accord préalable
Soins du nouveau-né	×	×	×	✓	✓
Traitements ambulatoires					
Soins de maternité et accouchement, services d'une sage-femme ou d'une infirmière obstétricienne	×	×	×	✓ Jusqu'à 5 000 EUR / 6 500 USD / 4 200 GBP / 4 650 CHF	✓ Jusqu'à 10 000 EUR / 13 000 USD / 8 400 GBP / 9 300 CHF
Complications de la grossesse de l'accouchement	×	×	×	✓ Jusqu'à 5 000 EUR / 6 500 USD / 4 200 GBP / 4 650 CHF	✓
Indemnité forfaitaire pour un accouchement ambulatoire	×	×	×	✓ Somme forfaitaire de 250 EUR / 325 USD / 210 GBP / 232,50 CHF par nouveau-né sans justificatif de frais, sur présentation de l'acte de naissance	✓ Somme forfaitaire de 500 EUR / 650 USD / 420 GBP / 465 CHF par nouveau-né sans justificatif des frais, sur présentation de l'acte de naissance

Un Délai de Carence de 12 (douze) mois s'applique à la grossesse et à l'accouchement.

Les plafonds spécifiés (montants maximum, durées maximum et indemnités forfaitaires) s'appliquent par Personne Assurée et par année d'assurance ; par Période d'Assurance (Short).

	Short	Basic	Extensive	Advanced	Premium
Prestations d'aides visuelles et dentaires					
Aides visuelles					
Aides visuelles, incluant un examen de la vue	✗	✗	✗	✓ Jusqu'à 300 EUR / 390 USD / 252 GBP / 279 CHF tous les 2 (deux) ans.	✓ Jusqu'à 750 EUR / 975 USD / 630 GBP / 697,50 CHF tous les 2 (deux) ans.
Soins dentaires					
Plafond pour les soins dentaires	n.a.	n.a.	250 EUR / 325 USD / 210 GBP/ 232,50 CHF	n.a.	n.a.
Soins dentaires de base					
Examens préventifs destinés à la détection précoce des troubles dentaires, buccaux et maxillaires	✗	✗	✓ Jusqu'à 2 (deux) examens par an*	✓ Jusqu'à 2 (deux) examens par an	✓ Jusqu'à 2 (deux) examens par an
Radiographie	✗	✗	Plafond dentaire applicable	✓	✓
Détartrage et polissage	✗	✗	Plafond dentaire applicable	✓	✓
Traitement de la muqueuse buccale et du parodonte	✗	✗	Plafond dentaire applicable	✓	✓
Plombages simples pour carie	✗	✗	Plafond dentaire applicable	✓	✓
Chirurgie, extractions, Traitement radiculaire	✗	✗	Plafond dentaire applicable	✓	✓
Inclusion d'une gouttière occlusale	✗	✗	Plafond dentaire applicable	✓	✓
Traitement dentaire en cas d'Accident	✗	✗	Plafond dentaire applicable	✓	✓
Soins dentaires majeurs				Les remboursements ci-dessous sont pris en charge dans la limite de 2 000 EUR / 2 600 USD / 1 680 GBP / 1 860 CHF	Les remboursements ci-dessous sont pris en charge dans la limite de 5 000 EUR / 6 500 USD / 4 200 GBP / 4 650 CHF
Prothèses dentaires (par exemple, prothèses dentaires, inlays, bridges et couronnes)	✗	✗	✗	✓	✓
Implants dentaires	✗	✗	✗	✓	✓
Traitement orthodontique entrepris avant l'âge de 18 (dix-huit) ans	✗	✗	✗	✓	✓
Travaux et matériaux de laboratoire dentaire	✗	✗	✗	✓	✓
Plan de Traitement	✗	✗	✗	✓	✓

Un Délai de Carence de 10 (dix) mois s'applique aux services dentaires majeurs.

Les plafonds spécifiés (montants maximum, durées maximum et indemnités forfaitaires) s'appliquent par Personne Assurée et par année d'assurance ; par Période d'Assurance (Short).

*Plafond dentaire maximal applicable

	Short	Basic	Extensive	Advanced	Premium
Prestations d'assistance médicale					
Service téléphonique et par e-mail 24h/24 avec des conseillers expérimentés, des Médecins et des spécialistes	✓	✓	✓	✓	✓
Évacuation médicale et Rapatriement	✓ sous réserve d'accord préalable	✓ sous réserve d'accord préalable	✓ sous réserve d'accord préalable	✓ sous réserve d'accord préalable	✓ sous réserve d'accord préalable
Informations sur les infrastructures médicales (soins médicaux locaux et noms et adresses de Médecins multilingues)	✓	✓	✓	✓	✓
Soutien et informations fournies par notre service médical (Second Avis Médical, suivi de l'évolution de la Maladie)	✓	✓	✓	✓	✓
Garantie de paiement (GOP) (préparation d'un séjour à l'Hôpital)	✓	✓	✓	✓	✓
Rapatriement de la dépouille mortelle	✓ Jusqu'à 2 500 EUR / 3 250 USD / 2 100 GBP / 2 325 CHF	✓ Jusqu'à 2 500 EUR / 3 250 USD / 2 100 GBP / 2 325 CHF	✓ Jusqu'à 5 000 EUR / 6 500 USD / 4 200 GBP / 4 650 CHF	✓ Jusqu'à 10 000 EUR / 13 000 USD / 8 400 GBP / 9 300 CHF	✓ Jusqu'à 25 000 EUR / 32 500 USD / 21 000 GBP / 23 250 CHF
Assistance médicale additionnelle adéquate (informations sur la nature, les causes possibles et le Traitement possible d'une Maladie)	✓	✓	✓	✓	✓
Services en ligne	✓	✓	✓	✓	✓

Les plafonds spécifiés (montants maximum, durées maximum et indemnités forfaitaires) s'appliquent par Personne Assurée et par année d'assurance ; par Période d'Assurance (Short).

	Short	Basic	Extensive	Advanced	Premium
Prestations d'assistance additionnelles					
Visite familiale compassionnelle en cas de circonstances exceptionnelles	✗	✗	✗	✓ Jusqu'à 1 500 EUR / 1 950 USD / 1 260 GBP / 1 395 CHF	✓ Jusqu'à 3 000 EUR / 3 900 USD / 2 520 GBP / 2 790 CHF
Retour au Pays de Résidence après Rapatriement	✗	✗	✗	✓ Jusqu'à 1 500 EUR / 1 950 USD / 1 260 GBP / 1 395 CHF	✓ Jusqu'à 3 000 EUR / 3 900 USD / 2 520 GBP / 2 790 CHF
Report de voyage de retour	✗	✗	✗	✓ Jusqu'à 1 000 EUR / 1 300 USD / 840 GBP / 930 CHF	✓ Jusqu'à 2 000 EUR / 2 600 USD / 1 680 GBP / 1 860 CHF
Approvisionnement et acheminement de Médicaments vitaux	✗	✗	✗	✓	✓
Transport de retour ou garde des enfants	✗	✗	✗	✗	✓
Soutiens juridiques	✗	✗	✗	✗	✓
Soutien psychologique suite à des difficultés liées au séjour à l'étranger	✗	✗	✗	✓ Aide psychologique et thérapeutique par téléphone ; jusqu'à 3 (trois) appels	✓ Aide psychologique et thérapeutique par téléphone ; jusqu'à 5 (cinq) appels
Télémédecine	✓	✓	✓	✓	✓

Les plafonds spécifiés (montants maximum, durées maximum et indemnités forfaitaires) s'appliquent par Personne Assurée et par année d'assurance ; par Période d'Assurance (Short).